[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
2ой- СОЗЫВ; 14е- ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

15.11.2011 г.  №31
с. Тарасово
ул. Центральная 43а

«Об оплате жилищно
-коммунальных услуг»

В целях реализации  протокола совещания  Правительства Российской Федерации от 26.09.2011  № ДК-П9-6808, телеграммы  Губернатора Кемеровской области от 11.10.2011 г. № 735 о недопущении увеличения платы граждан за жилищно-коммунальные услуги   Совет народных депутатов Тарасовского сельского   поселения
РЕШИЛ:

1. С 01.01.2012 г. по 30.06.2012 г. для  расчета  населением  за жилищно-коммунальные  услуги  применять размер платы для населения, утвержденный решением Совета народных депутатов Тарасовского сельского поселения от  30.11.2010  № 10 «Об утверждении нормативов потребления и размера платы населения за жилищно-коммунальные услуги».
2. Предусмотреть в бюджете поселения на указанный период возмещение расходов, не покрываемых платежами населения, за предоставленные жилищные и коммунальные услуги, ресурсоснабжающим, управляющим организациям, товариществам собственников жилья как разницу между тарифами, утвержденными  для предприятий жилищно-коммунального комплекса на 2011 год и размером платы для населения, установленным вышеуказанным решением.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.
4. Решение подлежит обнародованию
5. Контроль   за   исполнением  настоящего  решения   возложить  на   комиссию

                по  жизнеобеспечению (Крюков В.А.).
Глава Тарасовской

сельской  территории

В.Е.Серебров